
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ СПИРИДОНА МИХАЙЛОВИЧА МИХАЙЛОВА» 

МОРГАУШСКОГО  РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПРИКАЗ № 84 о/д 

с. Юнга                                                                                                              26.12.2022 

 

 

Об утверждении положения о наставничестве  

 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 

и в целях повышения эффективности воспитательной и образовательной 

деятельности в МБОУ «Юнгинская СОШ им. С.М. Михайлова» Моргаушского 

района Чувашской Республики, приказываю: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ «Юнгинская СОШ им. 

С.М. Михайлова» Моргаушского района Чувашской Республики. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Яндараеву О.М. 

 

 

Директор                  Г.Ю. Любимов  
 


